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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43807003N

2. Data e Regjistrimit 07/02/2024
3. Emri i Subjektit T.F. PAPER BAGS-BOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Korce Korçe KORCE Rruga Nacionale 
Korçe-Tirane, Km. i I, Zona Kadastrale 1403, Nr.pasurie 
175/233 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Subjekt fason. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice i 

çantave/kutiave/artikujve prej letre. Import-eksport. 
Transport per nevojat e aktivitetit. Dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje 
me legjislacionin Shqipetar.
Alfred Tome10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredTome
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.F. PAPER BAGS-BOX
E-Mail: tome.fredi@gmail.com  
Telefon: 0692094258  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250223-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258201-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Korce, fshati 
Çiflig, zona kadastrale nr 1886, nr pasuri 175/52;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Rruga nacionale 
Korçe-Tirane km.1, zk.1407, pasuria nr.175/136.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303903-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Korce Korçe 
KORCE Rruga Nacionale Korçe-Tirane, Km. i I, Zona Kadastrale 1403, Nr.pasurie 
175/233;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Korce, fshati 
Çiflig, zona kadastrale nr 1886, nr pasuri 175/52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F593C4FF-9D94-4D53-A29D-6D021959AAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200690A6-5F67-466E-B3A2-6E578F510C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F564CC11-FACF-4DB2-ACC9-EA3D3794F4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C0799E-1203-4AF6-83D1-B406F988C1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3C926-5F36-4EFB-BF67-2E882570EF8E
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Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


